
 

UCHWAŁA Nr 75 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Konina  
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Odwołuje Pana radnego Michała Kotlarskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Konina. 
 
 

§ 2. 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                          Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miasta Konina 
 
                        Wiesław Steinke 

 


